
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                          

 

Αριθμός Πράξης 90/2025 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 17 § 1 και 7 Ν. 4938/2022 ως ισχύει και τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας, ορίζουμε τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές που θα δικάσουν τις 

ποινικές υποθέσεις, τις πολιτικές υποθέσεις και τα αυτόφωρα για τη χρονική περίοδο από 

1.12.2025 έως 22.12.2025 ως ακολούθως :  

 

ΔΕΥΤΕΡΑ 1-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΤΙΓΚΙΛΗ 

ΕΝΑΡΞΗ ΜΟΔ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  

 

ΤΡΙΤΗ 2-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ  

ΜΟΔ : ΦΑΚΙΝΟΥ – ΦΑΡΣΑΡΗ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ  

Αναπληρ. : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ   

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ 3-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ  

                                        Β’ ΜΠΡΙΝΙΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΦΑΚΙΝΟΥ – ΜΠΡΙΝΙΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΠΟΥΡΝΑΡΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 



ΠΕΜΠΤΗ 4-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ  

                                        Β’ ΜΠΡΙΝΙΑ 

ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ – ΠΛΟΥΜΗ 

Αναπληρ. : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ – ΜΠΡΙΝΙΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 

ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΦΑΡΣΑΡΗ – ΠΛΟΥΜΗ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΦΑΡΣΑΡΗ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ  

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 6-12-2025 ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΗ 7-12-2025  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ 8-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΤΙΓΚΙΛΗ 

Αναπληρ. : ΠΛΟΥΜΗ   

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ 

 

ΤΡΙΤΗ 9-12-2025 

Μ.Ο.Δ. : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

Αναπληρ. : ΦΑΚΙΝΟΥ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ   

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ 10-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 



                                        Β’ ΠΟΥΡΝΑΡΑ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΠΟΥΡΝΑΡΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 

ΠΕΜΠΤΗ 11-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΦΑΡΣΑΡΗ 

                                         Β’ ΠΟΥΡΝΑΡΑ   

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ  

Αναπληρ. : ΦΑΡΣΑΡΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΦΑΡΣΑΡΗ – ΠΟΥΡΝΑΡΑ  

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ – ΕΦΕΣΕΙΣ : ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ – ΦΑΚΙΝΟΥ – ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ  

                                                     – ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ – ΝΕΑ ΤΑΚΤΙΚΗ : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ – ΦΑΡΣΑΡΗ   

                                                     – ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ (Εκουσίας Δικαιοδοσίας, Τακτικής, Ειδικής 

Διαδικασίας κλπ.) : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΠΛΟΥΜΗ – ΠΟΥΡΝΑΡΑ   

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΠΛΟΥΜΗ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 13-12-2025 ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΗ 14-12-2025  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ 15-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ  

Αναπληρ. : ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΠΛΟΥΜΗ  

ΤΡΙΤΗ 16-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ – ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ   



ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ  

 

ΤΕΤΑΡΤΗ 17-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

                                        Β’ ΜΠΡΙΝΙΑ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΜΠΡΙΝΙΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

 

ΠΕΜΠΤΗ 18-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : Α’ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

                                         Β’ ΜΠΡΙΝΙΑ   

ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ –ΦΑΡΣΑΡΗ – ΠΛΟΥΜΗ    

Αναπληρ. : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ – ΜΠΡΙΝΙΑ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ – ΠΛΟΥΜΗ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

 

ΣΑΒΒΑΤΟ 20-12-2025 ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΗ 21-12-2025  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ – ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ – ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ  

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ 22-12-2025 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ 

ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜ/ΚΕΙΟ ΚΑΙ ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ : ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ 

Αναπληρ. : ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ 

ΑΥΤΟΦΩΡΑ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ : ΦΑΚΙΝΟΥ – ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ – ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ  

 



Α) Βουλεύματα : Ι. Από 1-11 Δεκεμβρίου η Πρόεδρος Πρωτοδικών Αμαλία Μανουσάκη με 

όλους τους Δικαστές Γενικής Επετηρίδας. ΙΙ. Από 12-22 Δεκεμβρίου η Πρόεδρος Πρωτοδικών 

Ευαγγελία Φακίνου με όλους τους Δικαστές Γενικής Επετηρίδας. 

Β) Οι υποθέσεις αναστολών πλειστηριασμών, συμπεριλαμβανομένων εκείνων των άρθρων 936, 

954, 966 και 1000 ΚΠολΔ, για τις οποίες λόγω του χρόνου διενέργειας του πλειστηριασμού δε 

δύναται να ορίζεται δικάσιμος κατά τις ημέρες συνεδρίασης του Δικαστηρίου (ασφαλιστικών 

μέτρων), συζητούνται από τον εκάστοτε Πρόεδρο Υπηρεσίας και όταν ορίζεται Α’ και Β’ , από 

τον Πρόεδρο Υπηρεσίας Α’.  

Γ) Χρέη Προέδρου Υπηρεσίας κατά τις μη εργάσιμες ημέρες ή/και αργίες εκτελεί ο εκάστοτε 

Πρόεδρος Υπηρεσίας Α’ της τελευταίας προηγούμενης εργάσιμης ημέρας. 

Δ) Αναφορικά με την αναπλήρωση των δικαστικών λειτουργών, σε περίπτωση ανυπέρβλητης 

δυσχέρειας, εφαρμόζεται το άρθρο 5 § 1 και 2 Ν. 4938/2022 (Κώδικας Οργανισμού 

Δικαστηρίων). Οποιαδήποτε μεταβολή στην υπηρεσία μπορεί να γίνει μόνο για λόγους 

ασθενείας ή ανυπέρβλητης υπηρεσιακής ή προσωπικής ανάγκης του Δικαστή, μετά από 

έγκριση της Διευθύνουσας.  

 

Ρέθυμνο, 24-11-2025 

Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Ρεθύμνης 

 

Αμαλία Μανουσάκη 

Πρόεδρος Πρωτοδικών 


		2025-11-24T09:38:38+0200




